
Snáze za vizí ZŠ Církvice

byl spolufinancován Evropskou unií.
Cílem projektu je podpora pedagogů základní školy a školní družiny dalším
vzděláváním a podpora žáků prostřednictvím inovativních metod ve vzdělání.

V základní škole pomůže projekt pedagogům naplňovat vizi školy, zajišťovat
podmínky pro kvalitní vzdělání a podporovat pedagogické pracovníky při plnění
profesního rozvojového plánu, který si stanovuje každý zaměstnanec.
Vzdělávání týmu je jednou z hlavních myšlenek vize školy. Společné vzdělávání
podpoří i soudržnost týmu, kolegialitu a vzájemnou podporu mezi zapojenými
pedagogy.
Podpoří také růst žáka se zdravým sebevědomím, který si uvědomuje vlastní
jedinečnost, cítí se dobře, zažívá úspěch a nebojí se říct svůj názor. Umožní
větší zapojení žáků ve výuce.

Ve školní družině pomůže při plnění profesního plánu každého vychovatele ze
školní družiny.
Podpoří také vztahy mezi spolužáky, učení formou zážitku a zkušenosti.
Naplňuje vizi školy vzhledem k žákům.

Registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/22_002/0005791


